令和7年1月8日
各位

株式会社島津興業

弊社代表取締役会長 島津修久「お別れの会」のご案内

12月31日、享年87歳にて帰幽いたしました弊社代表取締役会長 島津修久「お別れの会」を
下記の通り執り行いますので、謹んでご案内申し上げます。

なお、通夜並びに葬儀は、家族及び近親者のみにて相済ませました。

1 日時 令和 7年 2月4日 (火)13.00~16,00

2場所 城山ホテル鹿児島 4階「コンベンションホール エメラルド」

(鹿児島市新照院町41番 1号 TEL O99-224‐2211)

お越しいただける際は、平服にてご都合の良い時間においでください。また、誠に勝手ながら

御霊前・御供物・供花の儀は固くご舌辛退申し上げます。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社島津興業 総務部
TEL .099-247-7000